
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 сентября 2024 года № 247

О назначении представителей
общественности в квалификационную
коллегию судей Запорожской области

В соответствии с частью 5 Федерального закона от 14 марта 2002 года
№ 30-ФЗ «Об органах судейского сообщества в Российской Федерации», статьей
4 Закона Запорожской области от 20 июня 2024 года № 35 «О представителях
общественности в квалификационной коллегии судей Запорожской области»,
Законом Запорожской области от 17.07.2024 № 36 «О Законодательном
Собрании Запорожской области», постановлением Законодательного Собрания
Запорожской области от 11 июля 2024 года № 191 «О выдвижении кандидатур
в представители общественности в квалификационной коллегии судей
Запорожской области», Законодательное Собрание Запорожской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами квалификационной коллегии судей Запорожской
области – представителями общественности:

1) Цаюкову Анастасию Александровну;
2) Дерябина Сергея Петровича;
3) Картамышеву Ольгу Евгеньевну;
4) Васильченко Наталью Викторовну;
5) Наметкина Дениса Валерьевича;
6) Торопова Сергея Александровича;
7) Юршину Юлианну Юрьевну.



2. Опубликовать настоящее постановление на официальных сайтах
Администрации Губернатора Запорожской области (http://zo.gov.ru/), а также
Законодательного Собрания Запорожской области (https://zs.zo.gov.ru/) не
позднее пяти календарных дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания
Запорожской области В.А. Емельяненко

http://zo.gov.ru/
https://zs.zo.gov.ru/

